
Publicado no âtrio da
Câmara Municipal

gm ,

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA 1.778/2.017, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2.017.

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear a Comissão Permanente de Licitação deste Poder Legislativo, composta com os
seguintes membros:

Gilson João dos Santos

José Roberto Marré,

Ironete de Lima Jácome,

Thalles Magno Rotta,

-Presidente

-Vice-presidente

- Membro

- Membro

Parágrafo único. O Vice-Presidente substituirá o Presidente no caso de ausência ou
impedimento deste.

Art. 2®- Revoga disposição em contrario, em especial a portaria n®. 1.677/2016 de 20 de maio
de 2016.

Art. 3® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE, CUMPRA-SE.

£Avenida Vitória, 23 - Centro - Caiíca Pbstal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES
Telefax: (0XX27) 3752-1371 - 3702-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail; cmnv@cmnv.es.Qov.br



t

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

GABINETE DO PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA,
Estado do Espírito Santo, aos 06 dias do mês de fevereiro de 2.017.

ANTONIO EMILIO/AÉREU DIAS^BORGES
PRESWENTEÍ

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES
Telefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@omnv.es.aov.br


